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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa odczynników laboratoryjnych i chemikalii z podziałem na zadania

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz.907 z późn zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie
Dotyczy  zadanie nr 5 – Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 5 do oddzielnego zadania poz. 19-24 ?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie

Czy Zamawiający w Zadaniu 1, poz. 5 w celu uzyskiwania wiarygodnych wyników wymaga dostarczenia kontroli dodatniej w postaci płynnej do zestawu do wykrywania krwi utajonej w kale? 

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga

Pytanie

Czy Zamawiający w Zadaniu 1, poz. 8 dopuści opakowanie 25 testów i 2 takie opakowania? Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Czy Zamawiający w Zadaniu 1, poz. 13 dopuści test o czułości 25 mIU/ml hCG w moczu i 10 mIU/ml w surowicy i osoczu? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Dotyczy  zadanie nr 7- Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 3 do osobnego zadania? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Dotyczy  zadanie nr 4- Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 2 op. po 96 ozn. Co daje łącznie 192 ozn.? 

Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza
Pytanie

Dotyczy  zadanie nr 7- W celu potwierdzenia zgodności oferowanych produktów z wymogami siwz zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą metodyk wykonania testów? 

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza
Pytanie

Dotyczy  zadanie nr 7- Czy Zamawiający w poz.2 wymaga testu o wykrywalności toksyny A nie gorszej niż 0,7 ng/ml, toksyny B nie gorszej niż 0,2 ng/ml i GDH nie gorszej niż 0,8 ng/ml? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie

Dotyczy  zadanie nr 7- Czy Zamawiający w poz.2 poprzez zapis „test płytkowy do równoczesnego wykrywania … GDH oraz toksyn A i B” rozumie test w postaci jednej kasetki, gdzie w celu uzyskania wyników zarówno na GDH jak i toksyny A i B , próbkę przygotowuje się jednokrotnie oraz dozuje do jednej studzienki ? 

Odpowiedź

Tak – Zamawiający rozumie jw.









Zamawiający 

